Speleologi Hispani habent Patronam B. M. 
V. « de Antro Sancto », 125. 

Spellman Emus P. D. Card. Franciscus, Ar
chiep. Neo-Eboracensis, Legatus mittitur 
ad Conventum Eucharisticum ex Insulis 
Philippinis, 814. 

Spiekman Revmus P. Godefridus, Moderator 
Generalis Congregationis Presbyterorum a 
Sfho Sacramento. Ei B. P. gratulatur, 
saeculo exeunte ab ortu eiusdem Congre
gationis, 268. 

Spinola Maestre (S. D.) Marcellus, Card. 
Archiep. Hispalensis. Decretum introduc
tionis causae pro eius beatificatione, 688. 

<c Status » et Potestas civilis a Deo oriuntur, 
216. 

Statuta: nova dantur Pont. Academiae Theo

logicae Romanae, 493 ;Sydneiensis Facul
tatis Theologicae approbantur, 640. 
V. Constitutiones. V. Normae. 

Statuta et fundamentalia principia et nor
mae dantur quoad religiosam, clericalem 
et apostolicam institutionem et informa
tionem alumnorum Religiosorum : De fun
damento vitae religiosae, id est de voca
tione ex duplici elemento : divino et eccle
siastico, 357. Vocatio divina educatione 
atque informatione indiget quae animae 
sanctificationi provideant, 358. Cui acce
dere debet sedula religiosi cleri sive in
tellectualis sive pastoralis institutio, de 
qua fuse principia proponuntur, 360 ss. 
Statuta Generalia probata, 365. V. Normae. 

Stepinac Emus P. D. Card. Aloisius, Archiep. 
Z'rgrabiensis. Ei B. P. scribit de vexatio
nibus in Ecclesiam in Iugoslavia, 549. 

Sterilitas humana involuntaria. Magni mo
menti est medicorum studium ut reme
dium afferant sterilitati involuntariae co
niugum, 467, sed idem studium implicat 
etiam legem morum, de qua B. P. agit, 
168. Multa sunt incommoda coniugum qui 
prole carent, sed nequit separari ratio 
biologica a praestantiori ratione qua per
sonae coniugum mutuo tenentur, 469. Ideo 
fecunditas artificiosa est reprobanda, 471. 
Excluditur quodcumque argumentum, etsi 
e nomine scientiae deductum, quod liceita
tem affirmet usus extra matrimonium fa
cultatis bio-physiologicae, 472. Generatio 
prolis secum fert munus educationis filio
rum, 473, etiam ad praestantiora - erga 
Deum et proximum, 474. 

Symbolus Divinae Caritatis est Cor Iesu, 
327. 

SzepticTcyi Archiep. Andreas. Eius merita B. 
P. commemorat, 263. 

T 

Templum Cathedrale Rothomagense, e ruinis 
belli restitutum, a B. P. exaltatur ut sym
bolus Galliae fidei et virtutum christifide
lium norma, 504. 

« Theologia nova » est reprobanda, 708. 
Therapia medica contra tumores. Eius mul

tiplices conatus B. P. refert, excitans illi 
doctrinae addictos ad felicem exitum asse
quendum, 793 ss.